О Мамбетове А.А.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 ноября 2002 года N 1265
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить Мамбетова Алматбека Абилхасимовича Председателем
Комитета гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан